Officium recitetur de Communi Virginum cum lectionibus propriis per 

Nos adprobatis, et Missa de eodem Communi Virginum cum orationibus 

propriis, per Nos pariter adprobatis, servatis servandis, celebretur. Huius

modi tamen Officii recitationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat 

largimur in Aretina dioecesi, ubi nata est Serva Dei, atque in archidioe

cesi Florentina, in qua migravit ad Dominum; itemque in templis et sacellis, 
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ubique terrarum sitis, quibus utitur Ordo Carmelitarum Exealceatorum, 

ab omnibus fidelibus qui Horas canonicas recitare teneantur, et quod ad 

Missas attinet ab omnibus sacerdotibus tam saecularibus quam regula

ribus, qui ad ecclesias sive sacella in quibus festum agitur, conveniant. 

Demum facultatem impertimur ut sollemnia beatificationis Venerabilis 

Dei Famulae Theresiae Margaritae Redi a Sacratissimo Corde Iesu supra

dictis in templis celebrentur, die a legitima auctoritate designanda, intra 

annum ab iisdem sollemnibus in sacrosancta Patriarchali Basifica Vati

cana rite peractis. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 

Apostolicis nec non decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis 

quibuslibet. Volumus autem ut praesentium Litterarum exemplis etiam 

impressis, dummodo manu Secretarii memoratae Sacrorum Rituum Con

gregationis subscripta sint, et sigillo Praefecti munita, eadem prorsus fides 

etiam in disceptationibus iudicialibus adhibeatur, quae Nostrae volun

tatis significationi, hisce Litteris ostensis, haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

ix m. Iunii anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 

VENERABILIS DEI FAMULIS CLAUDIUS DE LA COLOMBIÈRE, PRESBYTER 

PROFESSUS E SOCIETATE IESU BEATUS RENUNTIATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ardenti amore in Iesum, qui nos rede

unt pretioso suo sanguine, insignes viri aliquando in Ecclesia Christi susci

tantur, qui flamma cantatis, quae illos urget, christifideles omnes accendere 

conantur, omnia mundana despiciunt ut spirituali tantum proximorum bono 

prospicere possint, nihil aliud exoptant nisi ut homines Iesu Redemptori 

illo coniuncti sint amore, quo ipse Filius Dei usque ad mortem homines 

dilexit. Quos profecto inter insignes viros recensendus est Claudius de la Co

lombière, moderator spiritualis sanctae Margaritae Mariae Alacoque, quam 

Iesus ipsemet prae ceteris adhibere dignatus est ad stabiliendum aeque ac